טעויות אלה בנוסף להיותן עומדת בסתירה לעקרונות דיני המעצרים, הן פוגעות בזכויותיו החוקתיות של המבקש בצורה כה קיצונית שמחייבת מתן רשות ערעור.

## **ב. השתלשלות האירועים בהליך המעצר**

7. ביום 6.11.23, הוגש נגד המבקש יחד עם אחר כתב אישום המייחס לו עבירה של הזדהות עם ארגון טרור (סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של הסתה לטרור לפי ס' 24 (ב)(1) ו-24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.
8. בהתאם לכתב האישום, ביום 19.10.23 בשעה 19:30 או בסמוך לכך, התקהלו 200-300 אנשים, ובהם המבקש, לקיום תהלוכה, וזאת מבלי שקיבלו לכך אישור או רישיון ממשטרת ישראל. בתחילת